4

	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__04.07.2019___ № ____974-п___
г. Бузулук

	О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка

В соответствии со статьями 5.1, 37, 39 Градостроительного кодекса         Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 18, 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука, Положения об общественных обсуждениях, публичных слушаниях на территории муниципального образования «город Бузулук Оренбургской области», утвержденного решением городского Совета депутатов от 21.12.2005 № 758, информации Комиссии по землепользованию и застройке города Бузулука от 25.06.2019 № 124, заявления ООО «Инвест-Управление»:
1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка,  местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, город Бузулук, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 56:38:0104010, площадью 25 кв.м – «связь (6.8)».
2. Публичные слушания провести 25.07.2019 года в 11 часов 10 минут                 местного времени в актовом зале администрации города Бузулука по улице Ленина, д. 10 (1 этаж) с размещением информационных материалов проекта на официальном сайте администрации города Бузулука согласно приложению.
3. Комиссии по землепользованию и застройке города Бузулука  провести публичные слушания по указанному в пункте 1 настоящего постановления вопросу в порядке, установленном  Положением об общественных обсуждениях, публичных слушаниях на территории муниципального образования «город Бузулук Оренбургской области», утвержденным решением городского Совета  депутатов от 21.12.2005 № 758.

4. Предложить участникам публичных слушаний направлять предложения и замечания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, в Управление градообразования и капитального строительства города Бузулука в письменной форме по адресу: г. Бузулук, ул. Галактионова,      д. 29 (тел. 35-203) до 22.07.2019 года.
5. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и  подлежит опубликованию на правовом интернет - портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ и размещению на официальном сайте администрации города Бузулука www.бузулук.рф.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города А.Н. Уткина.

	Глава города                                                                                                 С.А. Салмин

Разослано: в дело, А.Н. Уткину, Управлению градообразования и капитального строительства города Бузулука, отделу информационного обеспечения градостроительной деятельности Управления градообразования и капитального строительства города Бузулука, Управлению по информационной политике администрации города Бузулука
Приложение к постановлению администрации города Бузулука
                                                                             от __04.07.2019_ № _974-п_
Схема расположения земельного участка
[image: \\172.17.42.170\отдел информационного обеспечения\Делопроизводство 2019 год\Комиссия по землепользованию и застройки\Изменение ВРИЗУ\ООО Инвест-Управление,Гая, связь 2\схема.jpg]
КООРДИНАТЫ
	№
	Х
	Y

	1
	543228,64
	1312881,70

	2
	543229,95
	1312886,54

	3
	543225,07
	1312887,58

	4
	543223,76
	1312882,74

image1.emf

image2.jpeg
020pP00bI

20b/

KH 56:38:0104010:66

KM

fH =

56:38:0000000:39 3 |

56:35:00(;0000:3‘8 KH | S
; = W 5
(H—_ § ;
©
KHKH w
|
‘ ‘ asc
‘ B
(0]
'56:38:0104009:1 N— 7
"No ‘ : :
[" KA!'I : ‘
= — | 56:38:0104010:1
A S, !
z,\\,;; ’/'/ e
. /
— / A3CN
56:38:0104009:2 [
y—
/ 1
/ /
— / /